(32)

Summariu scripti per dno's oratores s. ces. altis 20 die 27 Junij 1582

Illis et Illis D. Legatis, et R. Patribus exhibiti

Quod, que dno's Oratores s. Ces. Altis proposuerunt, omnia eo pertineant, ut Christi-fidelium saluti, atq. S. R. Ecc. autoritati, et potestati, prospectum sit

Quod iam inde a Constantien. Cone. Laicos sub utraq. Specie comunicandi consuetudo mordicus a Bohemis, qui sub utraq. comunicantur, etiam nunc retineatur, neq. ullis ea consilijs, rationibus, armis demq. ipsis eripi potuerit

Quod non tantum plebei hunc sub utraq. Specie comunicandi morem retinuerint, uerum etiam omnis ordinis nobiles, et Barones, atq. ex ijs etiam permulti, qui publicis muneribus, et magistratib. ex antiqua consuetudine funguntur

Quod Basileen. Concilium certis conditionib. calreis usum illis concesserit

Quod item Paulus iii. et Iulius iii. fe: re: sum. Pont. per nuncios idem illis permiserit. sed propter quadam impedimenta res perfici non potuerit

Quod s. Cas. Altis (Pragen. Archiep. post 100. et 40. fere annos restituro) illius regni ad s. R. E. obedientiam reuocandi diuinitus oblatam occasionem aduertens a S. D. N. petierit, ut Archiep. Pragen. eorum, qui sub utraq. coicant, sacerdotes ordinandi facultatem lar, gratur

Quod Smus D. N. hanc petitionem minime reijciendam, sed dignam omnino censuerit, de qua ad sacrum Oecumenicum Cone. referretur, ne tanta, tamq. optata occasio incliti illius Regni ad Ecclesiae gremium reuocandi, praetermitteretur

Quod uel ex eo satis intelligi posset, quam isti bene erga s. R. E. sunt affecti, quod non alios unq. presbiteros, quam coelibes, et a Cath. Episcopo ordinatos in hunc diem admiserint

Item quod pro S. D. N. et sacro Card. collegio, Episcopus, atq. alij ordi, nibus Ecc. publicè Deum exorare, et populum ad Soc ipsum faci, endum in concionib. frequenter cohortari soleant

Quod Calicis usu concesso, in reliquis, in quib. leuiter à Cath. Eccl.
doctrina deflexissent, facile ad sanam Cath. doctrinam reduci
possent

Quod non sit mirum, eos persuasos esse, sub utraq. quam sub altera
plus gratiae esse, cum doctissimi etiam, et Catholici uiri subdubitate
uideantur

Quod cauendum sit, ne per nimiam seueritatem, Calicis usu denegato,
ad Sectarios, et praesertim ad Lutheranos transeant, cum uarijs
artib. ad defectionem sollicitentur

Quod in Hungaria et Austria, Moravia, Slesia, Stiria, Carin-
thia, Carniola, Bauaria, Sueuia, et alijs permultis Germaniae
partibus, pleriq. Cath. uiri magno quodam zelo, ac deuotione
Calicem sibi dari expectant